alla  disciplina contenuta nel Capitolato d’appalto con riguardo alla previsione di penali applicabili per
ogni giorno naturale e consecutivo di ritardo nell’ultimazione dei lavori.

 Per eventuali variazioni e/o varianti si rinvia integralmente a quanto previsto nel Capitolato speciale
d’Appalto. 

L’importo dell’affidamento è di € 222.273,94 (Euro Duecentoventiduemiladuecentosettantatre/94) di cui €
208.269,31 (Duecentoottomiladuecentosessantanove/31) a base di gara per lavori a misura soggetti a ri-
basso ed € 14.004,63 (Quattordicimilaquattro/63) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

Lavorazione
Categoria e 
Classifica

Qualificazione 
obbligatoria

(si/no)

Importo 
(euro)

% su 
importo 
totale 
lavori

Prevalente o 
scorporabile

Subapp
altabile

(sì/no)

LAVORI EDILI OG1 – I

[...]

n.50/2016, l’offerta deve essere corredata da una ga-
ranzia fideiussoria di natura accessoria, denominata “garanzia provvisoria”, intestata all’Unione Tresina-
ro  Secchia – Centrale Unica di Committenza, pari al 2% del prezzo base indicato nella presente Lette-
ra di Invito, arrotondato e pari a € 4.446,00 (EURO QUATTROMILAQUATTROCENTOQUARANTASEI/00)
costituita  secondo le modalità  previste dall’art.  93, comma 1,  comma 2 e comma 3 del  D.Lgs.
50/2016.

La garanzia deve prevedere espressamente:

- la rinuncia al beneficio della preventiva escussione del debitore principale;

- la rinuncia all’eccezione di cui all’art.

[...]

rimento dei dati identificativi della procedura di gara in oggetto (il mancato inserimento del PassOE sarà
oggetto di richiesta di integrazioni a seguito di attivazione di sub-procedimento di soccorso
istruttorio ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016).

3. CAUZIONE  PROVVISORIA  DI  EURO  4.446,00  (EURO
QUATTROMILAQUATTROCENTOQUARANTASEI/00),  intestata  all’Unione   Tresinaro  Secchia  -
Centrale Unica di Committenza, costituita secondo le modalità previste dall’art. 93, comma 1, comma 2
e comma 3 del D.Lgs. 50/2016.

La garanzia deve prevedere espressamente:

- la rinuncia al beneficio della preventiva escussione del debitore principale;